EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTÍCULO 10: APRUEBESE la contratación con el Sr. BUSTAMENTE COUSTE DIEGO ANTONIO, 
CUIT No23-28683057-9, para realizar tareas administrativas en distintos sectores del Juzgado 
Administrativo de Faltas, por un monto mensual de $ 2.750.000(pesos dos millones setecientos 
cincuenta mil), haciendo un monto total de $ 16.500.000(pesos dieciséis millones quinientos 
mil), desde el 01 de enero al 30 de junio de 2026, de acuerdo a las cláusulas establecidas en el 
mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área Licitaciones, Contrataciones y Concesiones. 

ARTÍCULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida